СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУСКЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2019 года                                                                                   № 39/162

Об отмене Решения «Об утверждении Порядка компенсации затрат на приобретение санаторно-курортной (туристической) путевки и оплату проезда к месту лечения или отдыха и обратно Главе Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района, оплату проезда к месту лечения или отдыха и обратно лицам, замещающим должности муниципальной службы в Трускляйском сельском поселении Рузаевского муниципального района» от 30.10.2017г. № 19/66
  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Р Е Ш И Л:

   1. Считать утратившим силу Решение «Об утверждении Порядка компенсации затрат на приобретение санаторно-курортной (туристической) путевки и оплату проезда к месту лечения или отдыха и обратно Главе Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района, оплату проезда к месту лечения или отдыха и обратно лицам, замещающим должности муниципальной службы в Трускляйском сельском поселении Рузаевского муниципального района» от 30.10.2017г. № 19/66
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Трускляйского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: ruzaevka-rm.ru.

	Глава Трускляйского

 сельского поселения
	В.К.Наркаев